
Zarządzenie Nr 119/2017 

Burmistrza Krobi 

z dnia 8 listopada 2017 r. 

 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2018 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875)  oraz art. 233 pkt. 1 i 238 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze 
zm.), zarządza się, co następuje: 

  
§ 1. 1. Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej Gminy Krobia na 2018 rok wraz z 
uzasadnieniem, w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia. 
2. Do projektu uchwały budżetowej dodaje się materiały informacyjne zgodnie z 
wymogami określonymi Uchwałą Nr LII/425/2010 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 28 
czerwca 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy 
Krobia. 
 
§ 2. Projekt uchwały budżetowej wraz z materiałami informacyjnymi podlega 
przedstawieniu Radzie Miejskiej w Krobi oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 
Poznaniu celem zaopiniowania.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 


